Протокол №677
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок
на право заключить муниципальный контракт
на выполнение работ по капитальному ремонту лечебно-хирургических кабинетов ММУ Стоматологическая поликлиника №4
 (для субъектов малого предпринимательства)
 (протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)
08.10.2010 г.

Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Шманатова А.Е.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.

5.
	Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

	-

-
	главный специалист информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;
главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	6.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – ММУ «Стоматологическая поликлиника № 4» Октябрьского района городского округа Самара (443086, г. Самара, ул. Часовая, 4, тел. 334-04-03).

Извещение о размещении заказа путем запроса котировок по определению подрядчика на выполнение работ по капитальному ремонту лечебно-хирургических кабинетов ММУ Стоматологическая поликлиника №4 (МЗ-10/0968) размещено на официальном сайте в сети Интернет 27.09.2010 г.
Максимальная цена контракта – 363 837 руб.
Наименование работ – капитальный ремонт лечебно-хирургических кабинетов ММУ Стоматологическая поликлиника №4, в соответствии с  дефектной ведомостью, представленной заказчиком.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:
· Место выполнения работ – г. Самара, ул. Часовая,4.

· Условия оплаты – оплата будет производиться за фактически выполненные в полном объеме работы по выставленному счету в течение 60 календарных дней с момента подписания Заказчиком акта выполненных работ, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика.

· Срок выполнения работ – с момента подписания муниципального контракта в течение 1 месяца.
· Гарантийный срок – 24 месяца со дня подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ.

· Объем предоставления гарантий - гарантии качества предоставляются на результат работ, выполненных по контракту, в соответствии с п.5 муниципального контракта.

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 21.07.2005г.                  № 94-ФЗ «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» размещение заказа осуществляется у субъектов малого предпринимательства.
Котировочные заявки представили следующие организации:

1. ООО «СантЭл»
ИНН 6312092960
443072, г. Самара, Московское шоссе, 18 км, литер А
Директор – Рагозин В.А.
· цена контракта – 339 000 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

2. ООО «Стройресурс»
ИНН 6311109139
443070, г. Самара, ул. Аэродромная, 29
Директор – Билецкий В.В.
· цена контракта – 254 000 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

Рассмотрев котировочные заявки ООО «СантЭл», ООО «Стройресурс» единая Комиссия пришла к выводу, что данные котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
По результатам оценки котировочных заявок единая Комиссия определила следующее:
- из представленных предложений видно, что наиболее низкая цена предложена в котировочной заявке ООО «Стройресурс».

- участником размещения заказа, предложение которого содержит                           лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных                                             ООО «Стройресурс», является ООО «СантЭл».

Единая Комиссия приняла решение:
1.  Признать победителем в проведении запроса котировок на выполнение работ по капитальному ремонту лечебно-хирургических кабинетов ММУ Стоматологическая поликлиника №4  –  ООО «Стройресурс».
2. ММУ «Стоматологическая поликлиника № 4» Октябрьского района городского округа Самара заключить муниципальный контракт с
ООО «Стройресурс» (ИНН 6311109139, 443070, г. Самара, ул. Аэродромная, 29,  тел. 89879875130) на выполнение работ по капитальному ремонту лечебно-хирургических кабинетов ММУ Стоматологическая поликлиника №4, в соответствии с  дефектной ведомостью, представленной заказчиком, на следующих условиях:
·  Цена контракта – 254 000 руб.;
· Место выполнения работ – г. Самара, ул. Часовая,4.

· Условия оплаты – оплата будет производиться за фактически выполненные в полном объеме работы по выставленному счету в течение 60 календарных дней с момента подписания Заказчиком акта выполненных работ, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика.
· Срок выполнения работ – с момента подписания муниципального контракта в течение 1 месяца.
· Гарантийный срок – 24 месяца со дня подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ.
· Объем предоставления гарантий - гарантии качества предоставляются на результат работ, выполненных по контракту, в соответствии с п.5 муниципального контракта.
3. Источник финансирования – бюджет городского округа Самара.

4. ММУ «Стоматологическая поликлиника № 4» Октябрьского района городского округа Самара в течение трех рабочих дней со  дня заключения муниципального контракта с  ООО «Стройресурс» направить в Управление организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.

Настоящий протокол составлен в трех экземплярах.

Подписи:

Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Шманатова А.Е.

Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.

Карпеева
247-67-32
PAGE
3